АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 12 » сентября  2016 г.             № 931
г. Полярные Зори

О внесении изменений

 в постановление администрации

от 15 июня 2016г. № 623

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Полярные Зори от

15 июня 2016г. № 623 «О подготовке жилищно-коммунального хозяйства,

жилфонда и организаций бюджетной сферы муниципального образования к

работе в зимних условиях 2016-2017 гг.»  следующие изменения:

1.1. Дополнить постановление пунктом 1-1 следующего содержания:

  «1-1. Комиссиям по поверке готовности к отопительному периоду

2016/2017 года:

  - провести оценку готовности жилого фонда и объектов социальной сферы

с подписанием актов и паспортов готовности на объекты социальной сферы в

срок до 31 августа 2016 года, на жилой фонд - в срок до 15 сентября 2016 года;

  - провести оценку готовности ресурсоснабжающих организаций с

подписанием актов и паспортов готовности до 1 ноября 2016 года.»;

1.2. Пункт 3.2. постановления изложить в новой редакции: «3.2.

Обеспечить выполнение мероприятий по подготовке объектов жилищно-

коммунального хозяйства к работе в отопительный период 2016/2017 года,

утвержденных настоящим постановлением, до 1 сентября 2016 года.»;

1.3. В «Плане мероприятий подготовке потребителей коммунальных

услуг и объектов жилищно-коммунального хозяйства, расположенных на

территории муниципального образования (независимо от форм собственности и

ведомственной принадлежности), к работе в отопительный период 2016/2017 года

г. Полярные Зори с подведомственной территорией» (приложение № 1 к

постановлению):

1.3.1. В столбце «Объем запланированных работ»:

1.3.1.1. В строке 3.2.1 число «1» заменить числом «2»;

1.3.1.2. В строке 3.2.3 число «6 777» заменить числом «7 611»;

1.3.1.3. В строке 3.2.10 число «15 780» заменить числом «16 614»;

1.3.2. Строки 3.3.1, 3.3.2, 3.3.3 исключить;

1.4. В «Составе межведомственной комиссии по подготовке жилищно-

коммунального хозяйства, жилфонда и организаций бюджетной сферы

муниципального образования к работе в зимних условиях 2016-2017 гг.»

(приложение № 2 к постановлению):

1.4.1. Исключить из состава комиссии Иванова А.А.;

1.4.2. Включить в состав комиссии  Тришина Ивана Александровича –

заместителя начальника МКУ "Управление городским хозяйством".

2. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования

       город Полярные Зори                                                                            М.О.Пухов

Согласовано:

Правовой отдел ______________

(подпись)
 «___»  сентября  2016г.

Демченко Ю.В.

Рассылка:

1-в дело; 1-прокуратура; 1-МКУ «УГХ»